SEI/GOVMG- 51642125 - Oficio file:///C:/Users/cmpa/Downloads/Oficio51642125(2).htm]

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 Secretaria de Estado de Saúde

Unidade Regional de Saúde de Pouso Alegre
Ofício SES/URSPOUnº. 87/2022

Pouso Alegre, 18 de agosto de 2022. Exmo. Sr.

Ver. Reverendo Dionísio
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitaçãode empréstimo do Plenário

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1320.01.0109546/2022-74

Prezado Senhor,
Solicitamos verificar a possibilidade de empréstimo do Plenário Vereador Firmo da Motta Paes,

para. realização do evento de capacitação sobre "Políticas “de promoção da equidade na Saúde: O que é

equidade e qual a sua importância no âmbito da saúde pública”, no dia 08 de Setembro de 2022, das 7h30 às

13h30, com o público estimado de 260 participantes.

Solicitamos ainda a disponibilidade dos equipamentos logísticos, bem como Notebook, Telão,

Projetor, Kit de áudio e mesa para café.

- Contando com a costumeira atenção, aproveitamos para manifestar nossos votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Adriana Aparecida Silva Ferreira

SuperintendenteRegional de Saúde       | Documento assinado eletronicamente por Adriana AparecidaSilva Ferreira, Superintendente, em
' 18/08/2022, às 16:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, 8 1º, do Decreto nº

1 47.222, de 26 de julho de 2017.
E A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br

Eb! /sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acessoexterno=0, informando o

Sai = código verificador 51642125 e o código CRC CA59FD87.
1 Befgrência: Processo nº 1320.01.0109546/2022-74. SEE BSI2ÍADO

Si 782838:Formultar. «a

doRequisitante

22/08/2022 14:06

 É

      AMARAMUNICIPAL DE POUSO ALE
E Estado de Minas Gerais |

Aparte cessionária, Superintendência Regional do Saúde de.Pouso Alegre,
representada pelo (8) Sr. (a)A iana Aparecida. Silva. Ferreira, inscrito no CPF nº.

032AO.576-90obriga-se,nos termos ja Resol uçãoA. enpenia:da CâmaraMunicipal de

Pouso Alegre, éâ utilizar co: o i

 PlenarinhoVereadorHebertdeCampos

VereadorFirmodaMottaPaes |

ga

o

NÁRIA;poderá utilizaroPIlenarinhofPIenário exclusivamente

raasegint na aCapacitaçãosobre Políticas de Equidade em Saúde

eine É x ,áserrealizada nodia 08. “de Setembro

me 2025. sc “dês e “horasas 18. “horas. É

   a

Pelo presente.termofica a CESSIONÁRIA cientedesuaa response lidade cit e

incluindo nesteas instal çafísicase aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE(CâmaraMunicipal gs Pouso Alegre)e
PARTE cESsiONÁRIASuSuperinte dência Re jional de Saúde dePousóAlegre : quanto aos

termos que regem a cessãoEalimente pela Resolução n. 1190faora, assinam o-
* presente:em duasvias. :

  “PousoAlegre,22 deAgosto.
: É

CâmaraMunicipaldePousoAlegre mo asno